FACTURA

Serie / Folio : CK - 128236
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E MISO R Folio Fiscal : 20C53C0A-280E-4B4D-A994-27F949B2194A
Fecha Expedicién y Lugar I 2020-12-03T07:32:50 55740
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2020-12-03T07:32:49
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000405147715
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000406803113
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo de pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50192902 XUN Pza Pas Sop La Moder 7.50 7.50
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 7.50 7.50
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 7.50 7.50
1.00 50202300 XUN Pza Jugo Del Valle Res 19.00 19.00
1.00 50171800 XUN Pza Salsa Catsup Del M 22.00 22.00
1.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.62 3.62
1.00 42231800 XUN Pza Nan Nestle 1 Optip 138.00 138.00
1.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.62 3.62
1.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.62 3.62
1.00 50181900 XUN Pza Galletas Ritz Fres 29.63 29.63

Cantidad con Letra

Dosci entos cuarenta y seis Pesos 10/100 M N. Sub- Tot al ' $ 241. 99
IVA Tras. %16.00 :$ 1.74
IEPS Tras. %8.00 :$ 2. 37

' $

Sello Digital del CFDI:
T03h+1HHIfJFMZAEAd2qVEBRC1u8cklHtOxJzpBCz2wwogFW35gahhbW/rO2UkIXUHAUPZUxcbfpl3d/Gn7Mn5ArrRYIdMym5LmM6ZkVENXQEFYSEWIX6JHCH
XfyMANH0i2hGQ2J11QG91Ix7RzyHAUIIVdIrwSRAG 1x9KIbjJonL StPZnf24mJBTZ5pu/SroTNo/kX0iKo2Rx94Qk/kInhd3dRwOIXWkdXG/DhcOF2PuMVps
/TBcQ1rgtPLEoy TyyBMe2FQQ4dSXSRR+HlIfsejnVVQYW5sm6DkwANiJyfxH2h+nBINRefpWQIlabrE/43CGgh3hsvC2hY TQrW2lzsA==

Sello Digital del SAT:

eoketf7J2wXBVUo0Jeaq99sQfWG/mOTCeNEiXJIQiMzzJUYQO4bEUfkhohyRVQETUH7PuZJkf7iwpgNveq8z9GDg2z TttaamEI3G9fliDEaPzaEUbuYbg610EIA
cOGQUzH+0VpMGWDhB)i2DB17aAE06uiSBJIPDMGY7j3WrYQ0sK4gRjng+6XRUsBvg5eIimzAfdM/MCVeWLIUVIYh4HMe+T4H2aTVkFIyVEOINfGATYYzUDcBD
JVQCYDDRS/sBBrLgdybxpGdgVTgl74Xxgx+BPEANCER8fKoAun4B5vOfwTg0O09aUnDagxY OKCxDVNV3JtFentLUqVzINpHPO+YAbZg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1]20C53COA-280E-4B4D-A994-27F949B2194A[2020-12-03T07:32:49|MAS980812UK 1| TO3h+1HHIfIFMZAEAd2qVEBRC1u8cklHtOxJzpBCz2ww
0gFW35gahhbW/rO2UKIXUHAUPZUxcbfpl3d/Gn7Mn5ArTRYIdMym5LmM6EZKkVENXQEFY5EWIX6JHCHXfyMANH0i2hGQ2J11QG91Ix7RzyHAUIIVAIrwSRAG 1x9
KlbjJonLStPZnf24mJBTZ5pu/SroTNo/kX0iKo2Rx94Qk/kInhd3dRwOIXWkdXG/DhcOF2PuMVps/TBcQ1rqtPLEoy TyyBMe2FQQ4dSXSRR+HIfsejnvVvVQYW
5sm6DkwANiJyfxH2h+nBINRefpWQIlabrE/43CGgb3hsvC2hYTQrjw2IzsA==|00001000000405147715||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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